Зажимы Серии
Стандарт
З
аж
и
м
ы
 С

белая
ЗАЖИМЫ- СЕРИИ СТАНДАРТ
ПРИМЕР ЗАКАЗА КОМПЛЕКТА ЗАЖИМА
12
ЗАЖИМЫ- СЕРИИ СТАНДАРТ
ПРИМЕР ЗАКАЗА КОМПЛЕКТА ЗАЖИМА
Пример заказа комплекта зажима C5 из резины для
трубы с наружным  диаметром 30mm, приварной
пластиной и кольцом
N.2 VEB5 M6x42
Болт шестигранный
Сталь 8.8
Резьба метрическая
N.2 B
Кольцо Сталь Fe360
Поверхность оцинкованная
белая
N.1 C5 30 # #
Корпус зажима
(две половины)
из резины
N.1 P5
Пластина приварная  Сталь Fe360
Резьба метрическая M6
Поверхность оцинкованная
белая
Пример заказа комлекта зажимов C5 расположенных
рядом из полипропилена для трубы с наруж.диаметром
30мм и пластиной приварной двойной
N.4 TCEI M6x35
Болт с цилиндр.головкой
шестигранный внутри
Сталь 8.8 Резьба
метрич.
N.4 RP
Шайба плоская Сталь
Fe360
N.2 C5 30 # #
Корпус зажима
(две половины)
из полипропилена
N.1 PD5
Пластина приварная
двойная
Сталь Fe360
Резьба метрическая
Поверхность
оцинкованная
белая
Пример заказа комплекта зажима C5 из полипропилена
для трубы с наружным диаметром 30мм на рельсовой
направляющей 28x14
N.2 TCEI M6x35
Болт с цилиндр. головкой
шестигран.внутри Сталь 8.8
Резьба метрическая
N.2 RP
Шайба плоская Сталь
Fe360
N.1 C5 30 # #
Корпус зажима
(две половины)
из полипропилена
N.2 DFM06 + AG
Гайка для фиксации
зажима к рельсовой
направляющейСталь C20
Резьба метрическая
Поверхность оцинкованная
белая
2 Метра BB 28x11
Рельса Сталь DX 51D
Поверхность
оцинкованная
белая
ПРИМЕЧАНИЕ
# # :тип материала корпуса зажима
PP: Полипропилен
PA: Полиамид
A: Аллюминий
GM: Резина
Материал кольцо AG: резина NBR
Механические характеристики